飛騨市告示第351号

飛騨市長　　都竹　淳也

第１　歳入歳出予算の執行状況

【一般会計】 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

対予算46.5%

対予算33.9%

【特別会計】 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

対予算33.0%

対予算34.1%

【企業会計】 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

28億1,479万円

対予算28.5%

対予算26.4%

第２　財産、地方債及び一時借入金の現在高

財産現在高

地方債現在高

令和５年１１月１７日

73,724,845㎡ 269,784㎡ 224,466,000円 65,551,900円

公用財産

公共用財産

　予　算　額

収支状況
（歳入）

（歳出）

208億8,053万円

97億592万円

70億8,034万円

90億3,723万円

29億8,459万円

30億8,162万円

7億4,415万円

8億208万円

企業会計基金 1,334,470,419円 0円

1,047,503,679円特別会計基金

一般会計基金

（令和5年9月30日現在）

現金・預金 その他

65,551,900円

公有財産計

70,421,741㎡普通財産

財政事情に関する公表

　地方自治法第243条の３の規定により、令和５年４月から令和５年９月に至る間の本市の「財政事情」を次のとおり報告する。

315,358㎡

2,987,746㎡

57,389㎡

3,303,104㎡

基金の管理状況別金額
有価証券 出資による権利土地 建物

行政財産

収支状況
（歳入）

（歳出）

251,347㎡

歳入

予算額

歳出

種別

　予　算　額

企業会計

193,957㎡

18,437㎡ 224,466,000円

総　　計

252,002,010円

R4.9.30現在 R5.9.30現在 R4.9.30現在 R5.9.30現在

15,061,618,051円

0円

9億9,476万円 9億7,457万円 198億0,195万円120億8,438万円 108億4,665万円 67億2,281万円 179億6,724万円

534,400円 488,060円 297,299円 276,549円 43,990円 43,852円 875,689円 808,461円

61億4,602万円

市民一人当りの額

現 在 高

特別会計一般会計

R4.9.30現在 R5.9.30現在 R4.9.30現在 R5.9.30現在

※特別会計の種類

国民健康保険特別会計（事業勘定） 国民健康保険特別会計（直診勘定）

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計（保険勘定） 介護保険特別会計（事業勘定）

公共下水道事業特別会計 特定環境保全公共下水道事業特別会計

農村下水道事業特別会計 個別排水処理施設事業特別会計

下水道汚泥処理事業特別会計 駐車場事業特別会計

情報施設特別会計 給食費特別会計

※企業会計の種類

水道事業会計

国民健康保険病院事業会計